
 

 

 

 

 
 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI TUTOR/ASSISTENTE ALLE 

ATTIVITÀ DIDATTICHE NELL’AMBITO DELLA QUARTA EDIZIONE DELLA SCUOLA DI FORMAZIONE 

PERMANENTE "FUTURI URBANI” (COSENZA 23-28 SETTEMBRE 2024) 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
 

  
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Settore Ricerca 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

www.unical.it/spes 

 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università della Calabria, emanato con D. R. n. 246 dell’11/02/2013; 

VISTO il D.D. n° 125 del 26.06.2024 con cui è stato emanato il Bando, per titoli e colloquio, per 

la selezione di n. 3 (tre) tutor/assistenti alle attività didattiche nell’ambito della Quarta 

edizione della Scuola di Formazione Permanente "Futuri Urbani” che si terrà nel centro 

storico di Cosenza dal 23 al 28 settembre 2024 ai quali conferire un incarico di 

collaborazione individuale per lo svolgimento delle attività a supporto della didattica 

nell’ambito delle attività della summenzionata Scuola di Formazione Permanente, per un 

importo complessivo pari a € 3.000,00 (€ 1.000,00 per ciascun contratto) comprensivo di 

ogni eventuale onere a carico dell’amministrazione discendente dal regime fiscale 

dell’aggiudicatario/a e degli oneri e ritenute a carico del/la collaboratore/trice;  

VISTO il D.D. n. 154 del 02/09/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della sopracitata procedura selettiva; 

VISTA la documentazione trasmessa al Direttore DISPES dalla Commissione con nota 

prot. n. 412459 del 10.9.24;  

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e dei verbali prodotti dalla 

Commissione; 

RITENUTO necessario provvedere in merito; 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti ed in particolare la graduatoria finale della selezione pubblica di cui al D. D. 

n. 125/2024 per il conferimento di n° 3 (tre) tutor/assistenti alle attività didattiche nell’ambito della 

Quarta edizione della Scuola di Formazione Permanente "Futuri Urbani” che si terrà nel centro 

storico di Cosenza dal 23 al 28 settembre 2024 ai quali conferire un incarico di collaborazione 

individuale per lo svolgimento delle attività a supporto della didattica nell’ambito delle attività della 

summenzionata Scuola di Formazione Permanente, per un importo complessivo pari a € 3.000,00 (€ 

1.000,00 per ciascun contratto) comprensivo di ogni eventuale onere a carico dell’amministrazione 

discendente dal regime fiscale dell’aggiudicatario/a e degli oneri e ritenute a carico del/la 

collaboratore/trice;   

 
 

Art. 2 



 

 

 

 

 
 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI TUTOR/ASSISTENTE ALLE 

ATTIVITÀ DIDATTICHE NELL’AMBITO DELLA QUARTA EDIZIONE DELLA SCUOLA DI FORMAZIONE 

PERMANENTE "FUTURI URBANI” (COSENZA 23-28 SETTEMBRE 2024) 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
 

  
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Settore Ricerca 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2512 
ricerca.spes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

www.unical.it/spes 

 

In conseguenza della summenzionata graduatoria sono dichiarati/e vincitori/trici i/le candidati/e di 

seguito indicati/e: 

 

 

Dott.ssa FALCONE Chiara  Totale punti 96/100 

Dott.ssa PISCIOTTA Alma  Totale punti 96/100 

Dott.ssa PAESE Teresa  Totale punti 93/100 

 

 

Art. 3 

Il presente decreto è reso pubblico sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria. 

 

 

 

 

Rende, 11 settembre 2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

          (Prof. Ercole Giap Parini) 


		2024-09-11T12:20:06+0200
	Ercole Giap Parini




